Wassermanagementsystem
Bedienungs- und
Wartungshandbuch
YO-28_2017-11_v1.2_DE
YO28
3© 2017 Dehaco B.V. • Original-Bedienungs- und Wartungshandbuch YO28 Wassermanagementsystem • YO-28_2017-11_v1.2_DE
Vorwort
© Copyright 2017, Dehaco B.V.

Produkt:   Wassermanagementsystem
Marke    Dehaco
Typenbezeichnung:  YO28
Hersteller:   Dehaco B.V.
    Kruisbaak 25
    2165 AJ Lisserbroek
Richtlinien:   Maschinenrichtlinie   2006/42/EG
    Niederspannungsrichtlinie 2014/35/EU
Norm(en)   NEN-EN-ISO 12100  Risikominderung
Ort und Datum:  Lisserbroek, den 15.11.2017
Generaldirektor:  Jeroen Korporaal
5© 2017 Dehaco B.V. • Original-Bedienungs- und Wartungshandbuch YO28 Wassermanagementsystem • YO-28_2017-11_v1.2_DE
Inhaltsverzeichnis
INHALTSVERZEICHNIS
EG-KONFORMITÄTSERKLÄRUNG  4
1. Einleitung 6
1.1 Warnhinweise 6
1.2 Bestimmungsgemäße Verwendung 6
1.3 Sicherheit 7
1.4 Legionellenprävention 7
1.5 Garantie 7
2. Übersicht 8
2.1 Allgemeine Beschreibung 8
2.2 Lieferumfang 8
2.3 Technische Daten 8
2.3.1 Abmessungen 8
2.3.2 Anziehdrehmomente 8
2.4 Übersicht über die Maschine 9
2.5 Verbrauchsmaterial 9
3. Transport und Lagerung 10
31. Transport 10
3.2 Lagerung 10
3.2.1 Verhindern des Einfrierens 10
4. Inbetriebnahme 11
4.1 Aufstellen und Installieren der Maschine 11
4.2 Verwendung 12
4.3 Nach dem Duschen / am Ende des Arbeitstags 12
5. Wartung 13
5.1 Einstellen des Thermostats 13
5.2 Inspektions- und Wartungsplan 13
5.3 Ersetzen des Kerzenfilters 13
5.4 Legionellenprävention 14
Was sind Legionellen? 14
6. Störungen 15
7. Entsorgen 16
6 Dehaco B.V. • Kruisbaak 25 • 2165 AJ Lisserbroek (NL) • ✆ +31 (0)88 - 20 20 600 •  info@dehaco.nl • www.dehaco.nl
1. Einleitung
1. EINLEITUNG
Herzlichen Glückwunsch zum Kauf eines YO28
Wassermanagementsystems. Sie verfügen hierdurch